
ZARZĄDZENIE NR 14.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyłączenia pracowników z zakresu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy w Galewicach 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2021 r. 
poz. 1372; zm. z 2021 r. poz. 1834) w związku z § 22 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów dnia 06 maja 
2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z uwagi na charakter pracy wymagającej obecności pracowników Urzędu Gminy w Galewicach 
w miejscu pracy z dniem 24 stycznia 2022 r. do 28 lutego 2022 r. wyłączam z zakresu pracy zdalnej wszystkich 
pracowników urzędu. 

2. Dopuszcza się w uzasadnionych przypadkach, na indywidualny wniosek pracownika zaakceptowany 
przez bezpośredniego przełożonego, za zgodą pracodawcy, aby praca na stanowisku pracy  Urzędu Gminy 
w Galewicach była wykonywana w całości lub w części w trybie zdalnym pod warunkiem, że taki tryb pracy 
zapewni niezbędną pomoc obywatelom i będzie umożliwiał prawidłową realizację obowiązków 
pracowniczych. 

§ 2. Pracownikom pozostającym w miejscu pracy, celem zmniejszenia zagrożenia zakażeniem wirusem 
SARS-CoV-2, zalecam ograniczenie komunikacji bezpośredniej i korzystanie z elektronicznych form 
komunikacji ( telefon, e-mail). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8393121D-835E-420D-94DA-A3C97BBB4EAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


